PRESSIO STEEL®
R A C C O R D S  &  J O I N T S
� 	� Grande plage d’utilisation : standard du DN 20 au DN 200, jusqu’au DN 3000
sur-mesure.
� 	 Étanchéité optimale : à l’eau, à l’air, au radon.
� 	 Facile et rapide à poser : pour constructions neuves et rénovations.
Joints d'étanchéité pour traversée de paroi
Z A DRUISIEU X — 26260 S A INT DON AT SUR L’HERBA SSE - FR A NCE

en EPDM 45 Sh.
VISSERIE
en acier inox AISI 304.
PRESSIO STEEL® REGULAR
7Dimensions en mm. Tenue à la pression en bar. Couple de serrage en Nm. Visuels non contractuels.
PRESSIO STEEL®
R A C C O R D S  &  J O I N T S
RÉF.
REGULAR
RÉF.
SPLIT
Ø ORIFICE
DE PAROI
PLAGE D’UTILISATION
Ø EXT. MINI. Ø EXT. MAXI.
PS050E012 PSS050E012 50 6 12
PS070E022 PSS070E022
70
10 22
PS070E032 PSS070E032 24 32
PS070E041 PSS070E041 32 41
PS080E019* -
80
10 19
PS080E028 PSS080E028 20 28
PS080E040 PSS080E040 32 40
PS080E050* - 40 50
PS100E022 PSS100E022
100
15 22
PS100E028 PSS100E028 20 28
PS100E032 PSS100E032 25 32
PS100E040 PSS100E040 32 40
PS100E044 PSS100E044 36 44
PS100E051* - 41 51
PS100E056 PSS100E056 46 56
PS100E065 PSS100E065 55 65
PS125E040 PSS125E040
125
35 40
PS125E050 PSS125E050 45 50
PS125E064 PSS125E064 55 64
PS125E070 PSS125E070 61 70
PS125E078 PSS125E078 70 78
PS150E040 PSS150E040
150
35 40
PS150E054 PSS150E054 46 54
PS150E066 PSS150E066 56 66
PS150E078 PSS150E078 69 78
PS150E091 PSS150E091 79 91
PS150E094 PSS150E094 85 94
PS150E097* - 90 97
PS150E110 PSS150E110 98 110
PS200E103 PSS200E103
200
88 103
PS200E115 PSS200E115 108 115
PS200E126 PSS200E126 116 126
PS200E128 PSS200E128 119 128
PS200E141 PSS200E141 132 141
PS200E144 PSS200E144 135 144
PS200E160 PSS200E160 150 160
G A M M E S  R E G U L A R  E T  S P L I T
*Uniquement disponible en version PS.
PS : PRESSIO STEEL® REGULAR
Tolérance Ø orifice